关于开展销售业绩提升培训的通知
各门店：
为了帮助各片区，特别是销售下滑门店以及新开门店找到提升销售的方法，公司联合步长药业开展《四大专业法宝提升销售业绩培训》，现将具体培训安排通知如下：
1、 培训时间
        2020年9月16日 8:00——8:25   签到
                         8:30——17:30  培训
2、 培训地点
    成都市青羊区忠烈祠西街99号绿洲大酒店
3、 培训内容
    四大专业法宝提升销售业绩
4、 [bookmark: _GoBack]参训人员
    具体名单见附件
5、 培训要求
请参训人员统一着蓝色藿香体恤，戴头花，自备学习用笔记本、签字笔。
      请各门店安排好班次，确保准时参加培训。
    备注：本次培训不提供午餐，请大家自行解决。

综合管理部人事培训科
                                       2020年9月12日